
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

1 

Wrocław, dnia 23.05.2023 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 

 (nazwa i adres Zamawiającego)  

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

PUZ-2380-021-036-021/2023/AB 

(nr referencyjny postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm., t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.; zwana 

dalej: uPzp), którego przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy olejów i smarów do 

pojazdów służbowych użytkowanych przez Komendę Wojewódzką Policji we Wrocławiu , numer 

referencyjny postępowania PUZ-2380-021-036-021/2023/AB. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  800 710,60  zł brutto.  

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 23.05.2023 r. godz. 09:15. Termin otwarcia ofert 

wyznaczono na dzień 23.05.2023 r. godz. 09:30. 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

Opakowanie produktu 

(zwrotne/bezzwrotne) 
Gwarancja 

Termin/czas 

dostawy 

A.  B.  C.  D.  E.  F.  

1 

Wojam Sp. z o.o. (ul. Mireckiego nr 

13A/7M, 05-300 Mińsk Mazowiecki, Nip 

822 234 31 82, Regon: 146 134 470, 

mazowieckie, mikroprzedsiębiorstwo) 

1 337 197,80 bezwrotne 36 3 

2 

FLUKAR SP. Z O.O. (ul. Uniwersytecka 

nr 13, 40-007 Katowice, NIP 684 262 30 

29, Regon: 180706507, śląskie, średni 

przedsiębiorca) 

877 637,40 bezwrotne 36 3 

3 

MGH Małopolska Grupa Handlowa Sp. z 

o.o. (ul. Józefa Marcinka nr 14B, 30-443 

Kraków, NIP 679 26 59 260, Regon 

35754320, średni przedsiębiorca, 

małopolskie) 

1 292 546,00 bezwrotne 24 5 

4 

Prager Sp. z o.o. (ul. Ursynowska nr 72, 

02-605 Warszawa, NIP 5252329908, 

Regon 140 097 123, małe 

1 152 512,00 zwrotne 36 3 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

2 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

Opakowanie produktu 

(zwrotne/bezzwrotne) 
Gwarancja 

Termin/czas 

dostawy 

A.  B.  C.  D.  E.  F.  

przedsiębiorstwo, mazowieckie) 

5 

MARCOM Mirosław Zychowicz (ul. 

Wielopolska nr 4, 44-203 Rybnik, nip 647 

100 44 95, Regon 276067496, małe 

przedsiębiorstwo, śląskie) 

931 934,60 bezwrotne 36 3 

6 

VENOL MOTOR OIL SP. Z O.O. (ul. 

Lodowa nr 107, 93-232 Łódź, NIP 982 

037 64 99, Regon 364 695 098, średnie 

przedsiębiorstwo, łódzkie) 

1 204 438,24 bezwrotne 36 3 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

.……………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – adresat; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 8713973 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

